
Nr.      

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2943;

• dat de raad d.d. 05 februari 2020 het beleidskader inzake huisvesting arbeidsmigranten heeft vastgesteld;  

b e s l u i t :

1.  In te stemmen met het verzoek om 1 initiatief verder in procedure te brengen en daarmee ten aanzien
van het aantal te huisvesten arbeidsmigranten te mogen afwijken van de vastgestelde beleidskaders
huisvesting arbeidsmigranten (128 plaatsen in plaats van 100), zoals uiteengezet in bijgevoegd niet-openbaar 
raadsmemo.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2023.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


